
216/75030926/16

Kupní smlouva
podle § 2079 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Kupující:
Se sídlem 
Zastoupena:
IČ:
DIČ:
Číslo účtu:
Bankovní spojení:
Příspěvková organizace, zřízená Středočeským krajem

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p.o.
Vančurova 1544, 272 01 Kladno 
MUDr. Martinem Houdkem, ředitelem 
75030926
CZ75030926 — nejsme plátci DPH

(dále jen „Kupující")

a

Prodávající:
Se sídlem:
Jednající:
IČ:
DIČ:
Číslo účtu:
Bankovní spojení:
Zapsaná v obchodním rejstříku 
(dále jen „Prodávající11)

HUDYsport a.s.
Bynovec 138, 405 02 Děčín 2 
Mgr .Ondřej Johanovský 
27268560

CSOB
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1605

1. Předm ět sm louvy

1.1. Předmětem této Kupní smlouvy (dále jen „Smlouva") je dodání čelových svítilen 
(dále jen „Zboží") Prodávajícím Kupujícímu za podmínek dále v této Smlouvě 
uvedených. Specifikace Zboží, které má být Prodávajícím Kupujícímu na základě této 
Smlouvy dodáno, je uvedeno v Příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí této 
Smlouvy.

1.2. Kupující se touto Smlouvou zavazuje Zboží od Prodávajícího převzít a zaplatit kupní 
cenu dle této Smlouvy.

1.3. Tato Smlouva je uzavřena na základě poptávky (provedeného průzkumu trhu).

2. Kupní cena

2.1. Celková kupní cena Zboží činí:
Cena bez DPH 126.710,00,- Kč
DPH 26 .609,10 ,-Kč
CENA CELKEM 153.319,10,- Kč

(slovy: jedenstopadesáttřitisíctřistadevatenáctkorundesethaléřů)

1



N abídková cena ; bez D PH  (v Kč) sazba
DPH

D PH
(v Kč)

včetně DPH 
(v Kč)

C ELK O V Á  NABÍDKOVÁ 
CENA ZA 250 KS čelových
Svítilen (součet dílčích ce n )* ;

1 2 6 .7 1 0 ,- 21  % 2 6 .6 0 9 ,1 0 153.319,10,-

2.2. Kupní cena celkem je konečná a zahrnuje kromě DPH veškeré náklady související 
s realizací dodávky Zboží (kromě nákladů spojených s výrobou Zboží i náklady na 
dopravu nebo poštovné do místa plnění, balné, celní či jiné přirážky a případné další 
náklady potřebné k realizaci předmětu plnění).

2.3. Celkovou kupní cenu včetně DPH je možné změnit pouze v případě, že v průběhu 
realizace plnění dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných legislativních 
předpisů, které mají vliv na cenu. V  důsledku změny sazby DPH není nutno ke 
Smlouvě uzavírat dodatek.

3. Platební a fakturační podm ínky

3.1. Kupující neposkytuje zálohu.

3.2. Po kompletním dodání Zboží a jeho převzetí Kupujícím (na základě oboustranně 
podepsaného předávacího protokolu/dodacího listu kontaktními osobami smluvních 
stran) vystaví Prodávající fakturu/daňový doklad na celkovou kupní cenu uvedenou 
v čl. 2 odst. 2.1 této Smlouvy včetně DPH. Přílohou faktury bude kopie podepsaného 
předávacího protokolu/dodacího listu.

3.3. Faktura vystavená Prodávajícím je splatná na účet Prodávajícího, který je uvedený 
v záhlaví této Smlouvy, do 30 kalendářních dnů od data doručení faktury. Připadne-li 
doba splatnosti na den pracovního klidu (tzn. na státní svátek nebo ostatní svátek, 
sobotu či neděli) nebo na den, který není bankovním pracovním dnem, posouvá se 
doba splatnosti na nejbližší následující pracovní den.

3.4. Došlá faktura musí nejen splňovat všechny zákonné náležitosti, ale musí obsahovat 
ve vztahu k plnění věcně správné údaje a musí na ní být uvedeno číslo této Smlouvy. 
Faktura musí být doručena na adresu: Vančurova 1544, 272 01 Kladno.

3.5. V  případě, že faktura nebude obsahovat některou ze zákonných nebo v této Smlouvě 
sjednaných náležitostí, nebo nebude obsahovat věcně správné údaje, má Kupující 
právo vrátit ji zpět Prodávajícímu k opravě. Oprávněným vrácením faktury se ruší 
původní lhůta její splatnosti a doručením opravené faktury Kupujícímu začíná běžet 
nová lhůta splatnosti.

3.6. K vyrovnání závazku Kupujícího dojde odepsáním částky z jeho účtu ve prospěch 
účtu Prodávajícího.

4. Dodací podm ínky

4.1. Termín dodání Zboží: do 20 pracovních dnů od podpisu smlouvy

4.2. Místo plnění: dodání balíkovou službou Česká pošta na adresu Vančurova 1544, 272 
01 Kladno

4.3. Kupující se zavazuje v případě, že Zboží bylo v souladu s touto Smlouvou dodáno 
řádně a včas, stvrdit jeho převzetí podpisem na předávacím protokolu/dodacím listě. 
Každá ze smluvních stran si ponechá jeden oběma smluvními stranami podepsaný 
předávací protokol/dodací list. Součástí dodávky Zboží bude „Prohlášení o shodě" 
v českém jazyce. Kupující si Zboží před potvrzením jeho převzetí na předávacím 
protokolu/dodacím listě prohlédne a ověří jeho množství.

2



4.5. Prodávající odpovídá za to, že dodané Zboží je způsobilé k užití v souladu s jeho 
určením a že odpovídá všem požadavkům obecně závazných právních předpisů. 
Prodávající se zavazuje rovněž zajistit, že na Zboží nebudou váznout žádné právní 
vady ve smyslu ust. § 1920 zák. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Prodávající se 
zavazuje dodat Kupujícímu pouze nové Zboží.

4.6. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Kupující není povinen převzít od Prodávajícího 
Zboží, které nesplňuje některý z požadavků uvedených v předchozích odstavcích.

4.7. Vlastnické právo ke Zboží a nebezpečí škody na Zboží přechází dnem, kdy Kupující 
potvrdí jeho převzetí na předávacím protokolu/dodacím listě. Kupující ve smyslu § 27 
odst. 4 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, nabývá Zboží do vlastnictví svého zřizovatele.

5. Vady Zboží a záruční podmínky

5.1. Vady Zboží budou posuzovány podle § 2099 až 2112 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, nestanoví-li tato Smlouva v souladu s tímto zákonem jinak.

Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.

5.2. Prodávající je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace vadného Zboží 
písemně (faxem nebo elektronicky) oznámit Kupujícímu, zda reklamaci uznává či 
neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznává.

5.3. Při uplatnění reklamace (písemně, faxem nebo elektronicky) je Kupující povinen 
uvést, v čem spatřuje vadnost dodaného Zboží.

5.4. Prodávající je povinen reklamaci vyřídit v co nejkratší době, maximálně do 45 dnů ode 
dne obdržení oprávněné reklamace.

5.5. Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné 
výši. Prodávající rovněž Kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z 
odpovědnosti za vady.

5.6. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Zboží po dobu 24 měsíců. Záruční 
doba počíná běžet dnem převzetí Zboží.

5.7. Za Kupujícího je  zmocněna přebírat Zboží a vyřizovat reklamace tato osoba:

Bc. Pavel Tlustý

Za Prodávajícího je kontaktní osoba:

František Novotný

V  případě změny kontaktní osoby nebo změny jiných kontaktních údajů bude tato 
skutečnost prokazatelně sdělena druhé smluvní straně.

6. Sm luvní pokuty

6.1. V  případě, že Prodávající poruší povinnost dodat Kupujícímu Zboží dle této Smlouvy, 
tj. řádně, včas (ve lhůtě uvedené v čl. 4 odst. 4.1. této Smlouvy), bez vad a na 
sjednané místo plnění, může Kupující uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve 
výši 0,5% z kupní ceny za každý i započatý den prodlení, tj. v částce 766,60,- Kč.

3



6.2. V  případě, že Prodávající neodstraní vadu, která byla Objednatelem uplatněna 
(reklamována) v záruční době, je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,5% z celkové kupní ceny bez DPH za každou jednotlivou vadu a 
započatý den prodlení, tj. v částce 766,60,- Kč.

6.3. V  případě prodlení Kupujícího se zaplacením faktury v termínu uvedeném v čl. 3 odst.
3.3. této Smlouvy může Prodávající uplatnit vůči Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,5 % z dlužné částky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta je 
splatná do 14 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy k zaplacení.

7. Vyšší moc

7.1. Smluvní strany neodpovídají za porušení svých povinností dle této Smlouvy, pokud bylo 
způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost - zásahem vyšší moci. Vyšší mocí se rozumí 
takové události (překážky), které nastaly po vzniku závazku, nezávisle na vůli příslušné smluvní 
strany, mají mimořádnou povahu, jsou neodvratitelné, nepředvídatelné, nepřekonatelné a brání 
objektivně splnění závazků dle této Smlouvy (např. válečný stav, občanské nepokoje, požár, 
záplavy, epidemie, karanténní opatření, zemětřesení, sesuvy půdy, teroristický útok apod.). 
Plnění se nepovažuje za nemožné, jestliže je ho možno provést za ztížených podmínek, 
s většími náklady nebo až po sjednaném čase. Jestliže události vyšší moci nastanou, je 
dotčená smluvní strana povinna neprodleně informovat druhou smluvní stranu o povaze, 
počátku a konci události vyšší moci, a není-li oznámení učiněno písemnou formou, je rovněž 
povinna bezodkladně takové oznámení písemnou formou doplnit. Termín plnění příslušného 
závazku, se v takovém případě prodlužuje o dobu trvání vyšší moci, smluvní strana, která se 
odvolává na vyšší moc, je však povinna provést veškerá opatření, aby překážky způsobené 
vyšší mocí byly odstraněny v co nejkratší době tak, aby její závazky dle této Smlouvy mohly být 
náležitě plněny.

8. Ostatní ujednání

8.1. Smluvními stranami bylo ujednáno, že veškeré informace, jež si navzájem poskytnou 
v rámci plnění této Smlouvy, jsou důvěrné a žádná ze smluvních stran není 
oprávněna je  poskytnout třetí osobě ani použít v rozporu s jejich účelem pro své 
potřeby. Toto ustanovení se nevztahuje na předkládání informací kontrolním úřadům 
či zřizovateli.

8.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

8.3. Kupující může od této Smlouvy odstoupit z důvodů stanovených v občanském 
zákoníku nebo v případě, že nastane taková změna okolností či skutečností, 
u kterých lze důvodně předpokládat, že budou mít za následek nesplnění dodání 
Zboží. Odstoupení od Smlouvy musí být uskutečněno písemnou formou s uvedením 
důvodu a nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé smluvní straně.

8.4. Omezení, rozšíření a jiné změny této Smlouvy jsou možné jen po souhlasu obou 
smluvních stran formou písemných vzestupně číslovaných dodatků, podepsaných 
k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, pouze však v záležitostech, které 
nebyly předmětem zadání veřejné zakázky.

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zejména o smlouvě kupní 
(§ 2079 a násl.), v platném znění.

4



9.2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení.

9.3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

9.4. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto 
obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

9.5. Nedílnou součástí Smlouvy je její příloha:

Příloha č. 1 -  Specifikace předmětu plnění (Zboží)

V  Kladně dne: 1 0 * 10-2016  V Bynovci, dne 5.10.2016

Z Zdrav* Za Prodávajícího:
j| Stí

ty//Á i
HUDY; 
Tel: 41
!Č'G: i

Z no kraje,p.o.
dgr.

HUDYsport a.s.

5



Cosmo (BD620622)

Cena za 1 ks 506,- Kč bez DPH (612,26,- Kč vč. DPH)

+ 210,- Kč bez DPH poštovné 

Dodávka celkem 250 ks

Elegantní model čelovky Cosmo od firmy Black Diamond, která prošla inovací a nově má svítivost 
160 lumenů. Je neuvěřitelně malá, perfektně sedí a disponuje všemi důležitými funkcemi, které budete 
potřebovat během vašeho outdoorového dobrodružství.

• 1 TriplePower LED dioda
• 1 DoubiePower LED dioda
• 1 DoubiePower red LED dioda
• voděodolnost IPX 4
• noční červený mód svícení
• blikači mód
• plynulé nastavení intenzity světla
• svítivost 160 lumenů 
o režim uzamčení
• 3xAAA baterie

Barva Matt Black
Rozměry 10,5x11,5x4,3 cm
Hmotnost 87 g

Baterie (početxtyp) 3xAAA (součást balení)
Typ svítidla 1 TriplePower LED, 1 DoubiePower LED, DoubiePower red LED 

60/25 m (max), 6/8 m (min)
55/90 h (max), 200/250 h (min)
160 lumenů

Dosvit [m] 
Svítivost [h] 

Svítivost

6


